
' ""'""u

PROTOKOL

ze dne 14. 12. 2021 o převzetí prací provedených na základě dohody evidenční číslo
S-1151/OŽP/2021 v maloplošném zvláště chráněném území podle zákona č. 114/1992 Sb.,

o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, přírodní památce Chotuc

Převzetí provedené práce se zúčastnili:
· za objednatele - Středočeský kraj: Mgr. Marie Pátková, (referentka odboru životního

prostředí a zemědělství Středočeského kraje, IČO: 70891095, Zborovská 11, 150 21
Praha 5)

· za zhotovitele - Městys Křinec: Ing. Jan Lebduška, (starosta Městysu Křinec, IČO:
00239364, Náměstí 25, 28933 Křinec)

Území bylo shlédnuto v celé šíři.
Práce byly na předmětném území provedeny zhotovitelem dle výše uvedené dohody bez vad a
nedodělků, kompletně tak, jak bylo smluvně ujednáno.

za objednatele

Městys Křinec
289 33 Křinec
!ř· ' 233324.

)
V 0

za zhotovitele



·F1 1···- í · 'Ill -í · · l I l [|j¶| ·- . . U

PROTOKOL

o předání maloplošného zvláště chráněného území dle dohody evidenční číslo

S-1151/OŽP/2021 k provedení zásahu v maloplošném zvláště chráněném území přírodní

památce Chotuc

Předání maloplošného zvláště chráněného území se zúčastnili:

Za objednatele - Mgr. Marie Pátková, (Středočeský kraj, IČO: 70891095, Zborovská 1 l, 150 21
Praha 5)

Za zhotovitele - Ing. Jan Lebduška, (Městys Křinec, IČO: 00239364, Náměstí 25, 289 33
Křinec)

Na základě výše uvedené dohody bylo předáno předmětné maloplošné zvláště chráněné území
zhotoviteli. Při předání byly takto blíže zkonkretizovány a specifikovány plochy určené
k zásahu:
a) výsadbu sazenic třešní původních krajových odrůd: např. Gemersdorfská, Koburská raná,

Rychlíce německá...aj. ve tvaru vysokokmenu v počtu 102 kusů, které budou naštěpovány
na podnož třešeň ptáčnice, výsadba bude provedena říjen - listopad,

b) před výsadbou budou sazenice chráněny před vyschnutím, vlastní výsadba jednotlivých
sazenic bude probíhat do výsadbové jámy o průměru 70 až 100 cm, hloubka bude činit max.
50 cm, do výsadbové jámy bude umístěno pomalu působící hnojivo,

C) po výsadbě bude kolem každé sazenice vytvořena závlahová mísa, každá sazenice bude
zalita a to minimálně 50 litry vody, vyvázána k 1 kůlu, opatřena chráničkou proti okusu,
závlahová mísa bude pokrytá mulčem o síle minimálně 3 cm nejlépe z místně posekané trávy
tak, aby se tráva nedotýkala hnínku sazenice,

d) sazenice budou vysazeny na pozemek parč. Č.776 v k.ú. Křinec do řad stávajících třešní ve
směru východ - západ v počtu 70 kusů a dále podél naučné stezky v počtu 32 kusů.

Všechny práce budou dokončeny nejpozději do 30. listopadu 2021.

Protokolárního předání území se zúčastnili, se zápisem byli seznámeni a s obsahem zápisu
souhlasí:

za objednatele
Marie Pátková

MěstVs Křinec
289 33 Křinec
lČ: 002393ěM.

za zhotovitele
Jan Lebduška


